
   
 

 R O M Â N I A 
JUDEŢUL  VASLUI 

COMUNA  RAFAILA 
P R I M A R 

Cod poştal- 737541 – RAFAILA – Telefon/fax: 0235/459274 
   

 

 
 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 25/2018 
 

privind desemnarea doamnei SANDU DANIELA,  
inspector – operator rol,  pentru a ridica numerar de la Trezorerie 

 
  

având în vedere referatul doamnei SANDU DANIELA, inspector - operator rol, prin 
care accepta a ridica numerar de la Trezoreria oraşului Negreşti şi de a plăti salariile 
personalului din aparatul de specialitate al primarului comunei Rafaila, indemnizaţiile 
consilierilor locali, ajutoarele de urgenţă acordate conform prevederilor Legii nr. 416 / 2001, 
cât şi  salariile asistenţilor personali ale persoanelor cu handicap gradul I cu însoţitor si a 
indemnizatiilor persoanelor cu handicap, precum şi depunerea de numerar; 

în temeiul prevederilor art. 68 alin. (1) şi art. 115 alin. (1), lit. a), alin. (2) si alin. (7) 
din Legea nr. 215/2001 privind admnistraţia publică locală, republicata, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

 
Constantin Fînariu, primar al comunei Rafaila, judetul Vaslui ; 

   
D I S P U N : 

 
 Art.1. Se desemnează doamna SANDU DANIELA, inspector – operator rol, pentru a 
ridica numerar de la Trezoreria oraşului Negresti, judeţul Vaslui, pe bază de acte legale şi a 
face plata salariilor personalului din aparatul de specialitate al primarului comunei Rafaila, a 
indemnizaţiilor pentru consilierii locali, a ajutoarelor de urgenţă, cât şi a salariilor asistenţilor 
personali ale persoanelor cu hanidcap gradul I cu insotitor si a indemnizatiilor persoanelor cu 
handicap, precum şi depunerea de numerar, cu caracter permanent . 

Art.2.  Prevederile prezentei Dispozitii au caracter permanent si sunt aduse la 
îndeplinire de persoana desemnata la art. 1 din prezenta. 

Art. 3. La data prezentei se revoca Dispozitia nr. 122/18.04.2012, privind persoana 
responsabila a ridica numerar de la Trezorerie.  
 
 
                                                                                                    Data astăzi,  09 ianuarie 2018 

 

P R I M A R, 

 

Constantin Finariu 

 
                                           Avizat pentru legalitate, 
                                        Secretar al comunei Rafaila, 

                                                                             p.Voicu Victorita                                    
     


